um, secretum, mysterium ; Rhiniau, incantationes : fortasse quis secretores sunt, et in occulto fiunt.

Dar. Rhinæs, a mystery, a virtue : mysterium, virtus quedam. *Oic.* Rhin-wraig, a witch, or sorceress : incantatrix. *Walt.* *A. Sar.* Run-crætig : augur. *Arm.* Runa, *Corn.* Runa, mysterium, arcanum. *Germ.* Rune, secretum, mysterium.

Wacht. *Goth.* Runa. *A. Sar.* Run, et Runne. *Isl.* Rún, arcānum. *Scot.* Roun, et Roume, letters, characters : literie, signa, scribendo utilia. *Jam.* *Isl.* Rún. *A. Sar.* Run. *Swed.* Runa, a letter : litera. *Scot.* Roune, Round, et Rown. To whisper : susurrare. *Jam.* *Swed.* Runa, a letter : submissa vox loqui. *Scot.* Roumar, a whisperer : qui susurrat. *Jam.* *Scot.* Roun-tree, Roan-tree, and Rowan-tree ; the quicken, or mountain-ash : sorbus sylvestris Alpinus. *Linn.* *Jam.* et *id. Wed.* Roem. *Isl.* Reynir ; et *Isl.* Rún, mulier, sive sponsa. Quia olim in Septentrione, ut et apud Celtas in Gallia, epistole in levibus baculis rotundis insculptæ erant. Hujusmodi apud Saxonem traduntur fuisse epistole, quas Amblethus ab avunculo suo in Angliam deportandas accepit. Vide *Saxo Grammaticus*, *Ed. Francf.* 1576, p. 47.

Nec ab re videtur, ut hic testimonium adducamus de superstitione adhuc quidem, in nostra memoria, quā, arbor, sorbus silvestris Alpinus, *Scot.* "Roun-tree," magna existimatione habetur apud monteolas, per quasdam Scotie regiones, scilicet per illam, tenuit pecora, et res quidem omnigenae ab eolorum pravorum ictu, à veneficio, et infortiis ; in hoc testibus quoque, *Lighf.* et *Jam.* in *voc.* q. vide.

Neque parum huic opinioni, iudicio nostro, confert vox ipsa quā hodie, apud nostrates arbor dignoscitur, i. e. " Caorrū," q. d. vel " Caor," bacca, sensu generali, et " Rún," vel " Caomh-rún," q. d. carus, amans, dilectus, et " Rún," arcanum, mysterium. Nonne etiam apparat sensus idem in Rùn, 4. *suprà*? et " Mo rùm." *C. S.* *Angl.*

My charmer : Latinè sonans, incantatrix mea ; quæ me perinde ac si *Runas* magicas super me cantando mussisset, fascinavit, et infatuavit, vel cui in aurore in *secretō* amor leni susurro *immurmatus*

suit. Vide *Wacht.* in *voc.* *Pers.* ♀, *ruru-oo*, love ; amor.

RUNACH, -AICHE, adj. (Rùn). 1. Beloved : dilectus, dilectissimus. *C. S.* 2. Confident trusty, trustworthy : fiduciæ dignus. *C. S.* 3. Dark, mysterious : mysticus. *O.R.*

RÙNACH, -AICHI, s. m. (Rùn). 1. A beloved person : qui vel que amatur. *C. S.* 2. A confidant : intimus consilii quis. *C. S.*

RÙNACHADH, -AIDI, s. m. et pres. part. v. Rùnaich. Inclining, act, or state of inclining, or wishing : optandi, desiderandi actus. *C. S.* 2. Act of designing, purposing, or intending : statuendi, sibi proponendi actus. *C. S.*